
 

 

 BIO PHOTO FESTIVAL  2014 

 Dal 25 al 28 settembre 2014 a Budoia ( PN ) 

 Multivisioni presso la tendostruttura di Piazza Umberto Primo I 

 Ingresso gratuito 

 Giovedi 25 settembre 2014 

Ore 21.00  

Serata di proiezioni in multivisione dal tema “Viaggi tra uomo e natura” 

1. Luigi Dorigo ( TV ) – “Antartide, cuore bianco” – www.lavitaintorno.it 
2. Valter Binotto ( TV ) – “Un mondo d’acqua”  – www.valterbinotto.it 
3. Roberto Valenti ( TS ) – “ Riflessi sullo Zambesi ”  – www.robertovalenti.it 
4. Giorgio e Rosa Pavan ( TS ) – “Naturali incanti” – www.giorgiopavan.it 
5. Claudio Tuti ( UD ) – “Alaska, prima del grande freddo, prima del grande buio”  – www.claudiotuti.it 

– immagini di Ervin Skalamera – www.ervinskalameraphotos.com 
6. Franco Toso ( TS ) – “Survivors”  - www.merlinomultivisioni.it 

 

Venerdì 26 settembre 2014 

Ore 17.30  

Presentazione del volume “Aria di neve” con proiezione in multivisione:  

Fotografie di Emmanuel Boitier – Francia – www.emmari.net 

Multivisione a cura di Giacomo Renier 

 

Ore 21.00  

Serata di proiezioni Naturalistiche 

1. Sandra Bartocha – Germania – “Il ritmo della natura” – www.bartocha-photography.com 
2. Roberto Tibaldi-( CN) Italia – “ Immergiti nella musica” – www.immaginare .it – immagini di        

Andrea Pivari – www. andreapivari.it 
3. Roberto Tibaldi-( CN) Italia – “ Matière” – www.immaginare .it – immagini di Mireille Coulon 
4. Ole Jorgen Liodden – Norvegia – “Svalbard” – www.naturfokus.com 
5. Guillaume Bily – Francia – “Il crepuscolo dei cieli” – www.guillaumebily.com 
6. Werner Bollmann – Germania – “Momenti nordici” – www.wernerbollmann.de 
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7. Milko Marchetti – (FE) Italia – “Alaska” – www.milkomarchetti.com 
8. Milko Marchetti – (FE) Italia – “Madagascar” – www.milkomarchetti.com 

 

Sabato 27 settembre 2014 

Ore 18.45  

Proiezione BioPhotoContest  2014 “The temperate Forests”  con le 200 migliori immagini 

del concorso fotografico a cura di Merlino Multivisioni – www.merlinomultivisioni.it 

 

 

 

 

http://www.milkomarchetti.com/
http://www.milkomarchetti.com/

